
                         

Data: 14.07.2016                                                                                                         Întocmit: 

HS-77/0 1/1          Soc. Camelia Lăcătuşu  

 

HOTĂRÂREA NR. 77 

din 14 iulie 2016 
 

 

În baza:   - prevederilor din Legea Educaţiei Naţionale nr.1/2011, cu modificările și completările ulterioare; 
  - Cartei Universităţii din Petroşani; 
  - Regulamentului de organizare şi funcţionare a Senatului. 
   

 
 

SENATUL UNIVERSITĂŢII DIN PETROŞANI  
HOTĂRĂŞTE: 

 
 
 
 
 

Articol unic.   Aprobă  componența Comisiei de evaluare și asigurare a calității, la 

nivel de Universitate: 

1. Conf.univ.dr.ec. DURA Codruța – coordonator 

2. Prof.univ.dr.ing. LAZĂR Maria – reprezentant Facultatea de Mine 

3. Conf.univ.dr.ing. SAMOILĂ BRANA Liliana – reprezentant Facultatea de 

Inginerie Mecanică și Electrică 

4. Conf.univ.dr. DOBRE BARON Oana – reprezentant Facultatea de Științe 

5. Șef lucr.dr.ing. LORINȚ Csaba – reprezentant Sindicatul Cadrelor Didactice și 

Personalului muncitor din Universitatea din Petroșani 

6. Dr.ing. GĂMAN George Artur – reprezentant al angajatorilor, din partea 

INSEMEX Petroșani 

7. Studentă TUDOR Maria Magdalena – reprezentant a University of Petroșani 

Students Union  

 

 

 


